別記様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
七尾市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

氏名（代表者）
　　年度七尾市有害鳥獣処理施設搬入報告書

　下記のとおり、有害鳥獣を処理施設に搬入したので、七尾市有害鳥獣処理施設搬入報奨金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。
記
１　搬入した実施期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

２　搬入した有害鳥獣
　３　捕獲隊員名
　４　箱わな番号
　５　搬入実施日　　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　頭
　　　　 日（　　）　　頭
　　                     　　 　　　    　　日（　　）　　頭
　                       　 　　　　   　　 日（　　）　　頭
　　    　　日（　　）　　頭
　６　添付書類・・・・・・・別紙作業写真　「搬入した写真」「搬入作業写真」
	振込先金融機関
	口座種別
	１.普通　　　　２.当座

	銀行・金庫
組合・農協
	店
	口座番号

	フリガナ
口座名義人